
به گزارش اقتصاد کیش  ، رحیم سرهنگی در حکمی 
مهدی احمــدی را به عنوان سرپرســت جدید این 

شرکت معرفی کرد.
متن کامل این حکم به شرح زیر است: 

سلام علیکم
نظر به تعهد و تخصص و تجارب ارزنده جنابعالی، به 
موجب این حکم شما را به عنوان سرپرست شرکت 
عمران، آب و خدمات ســازمان منطقــه آزاد کیش 

منصوب می نمایم.
در ادامه حدیث شــریف ســید و ســالار شهیدان 
حضرت اباعبدلله )ع( را یادآور می شوم که فرمودند: 
بدانید نیازمندی های مردم به ســوی شما از نعمت 
های الهی است پس از این نعمت ها خسته نشوید. 

لذا امید اســت فرصت خدمتگزاری به کیشوندان 
عزیز را ارج نهاده و با تمام توان در راستای سیاست 
های کلی نظام مقدس جمهوری اسلامی و خدمت 

به مردم اهتمام ورزید.
لازم به ذکر اســت محمد مهدی احمدی پیش از این 

مسئولیت شهرداری مبارکه را بر عهده داشته است.
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 با حکم مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش؛

محمد مهدی احمدی سرپرست شرکت عمران،محمد مهدی احمدی سرپرست شرکت عمران،
آب و خدمات کیش  شد آب و خدمات کیش  شد 

 

اقتصاد کیش -    معاون  شهرســازی و معماری شــرکت عمران، آب و خدمات 
کیش در سال گذشته مجوز ساخت بیش از 700 هزار متر مربع بنا را صادر کرد. 

 به گزارش اقتصاد کیش ، حمیدرضا طبی مســرور معاون شهرسازی و معماری 
شرکت  عمران ، آب و خدمات کیش با اعلام اینکه در سال گذشته 71 فقره پروانه 
ساختمانی شامل مجوز ساخت، تغییر نقشه، تخریب و نوسازی ، تغییر بنا واضافه 
ساخت با زیر بنای بیش از 705 هزار متر مربع در این معاونت صادر شده است گفت: 
در همین مدت  110 فقره گواهی پایان کار و عدم خلاف ساختمانی با زیربنای بیش 

از 675 هزار متر مربع درکاربری های مختلف نیز صادر شده است.
وی با بیان اینکه نظارت عالیه بر روند ساخت و سازها در جزیره کیش از مسئولیت 
های مهم این معاونت است   و تمام مراحل ساخت از نظر کیفی و کمی و مصالح 
مورد اســتفاده برای ایمنی بیشتر بناها مورد نظارت و ارزیابی قرار می گیرد اظهار 
داشت: در سال گذشته  بیش از 960 فقره گواهی تمدید پایان کار ساختمانی در انواع 
کاربری ها و بیش از 120 فقره مجوز تعمیرات ساختمانی جهت احیاء ، بازسازی و 
بازپیرائی به ویژه بناهای قدیمی صادر شد.  بیش از 100 فقره مکاتبه با سرمایه گذاران 
جهت تمدید پروانه، اخذ عدم خلاف و یا رفع خلاف ساختمانی و یا تعطیلی کارگاه 

ساختمانی نیز  ثبت شده است. 
به گفته طبی مسرور صدور بیش از 200 برگ تعهد خدمات مهندسان در تخصص 
های معماری، سازه، تاسیسات برق و تاسیسات مکانیکی و کنترل و دریافت بیش از 
150 فقره گزارشات نظارت مهندسان ناظر اشخاص حقیقی و حقوقی که در مراحل 
مختلف ساخت پروژه  های ساختمانی گزارش ارائه کردند از فعالیت های همکاران 
معاونت معماری و شهر سازی شرکت عمران، آب و خدمات در سال گذشته بود.

وی در خصوص برنامه های در دست اقدام حوزه معاونت شهرسازی و معماری 
در ســال 1403جاری تصریح کرد: پیاده سازی خدمات الکترونیک با رویکرد 
حذف بروکراســی سنتی اداری در جهت تســریع ارائه خدمات شهرسازی به 
سرمایه گذاران و متقاضیان و تقویت ارتباطات درون سازمانی و تسهیل فرایندها 
مهم ترین محور برنامه های معاونت شهرسازی شرکت عمران، آب و خدمات 

در سال جاری است.

صدور بیش از 180 فقره پروانه ساختمانی
 و گواهی پایان کار در سال 1402

 

رویکرد اصلی مدیران باید  مردم 
داری و احترام به مردم باشد

اقتصاد کیش -   محمد مهدی احمدی سرپرست شرکت عمران ، آب و خدمات کیش 
گفت: باید به نحوی با مردم برخورد شود که نارضایتی ها به حداقل ممکن رسیده و 

شهروندان با رضایت کامل مجموعه را ترک نمایند.
محمد مهدی احمدی با تاکید بر اینکه تکریم ارباب رجوع باید سرلوحه کار تمامی 
کارکنان باشد گفت : رویکرد اصلی مجموعه مدیریت شهری مردم داری و احترام به 
مردم می باشد و با توجه به اینکه حجم زیادی از مراجعات به حوزه مدیریت شهری 

می باشد ، باید تکریم به نحو احسن صورت گیرد.
 وی افزود: باید به نحوی با مردم برخورد شود که نارضایتی ها به حداقل ممکن رسیده 

و شهروندان با رضایت کامل مجموعه را ترک نمایند.
وی  به ضرورت پرهیز از تبعیض در نظام اداری اشاره کرد و گفت: در این مجموعه 
هیچ پرسنلی حق ندارد به ارباب رجوع توهین کرده و در بین مراجعه کنندگان تبعیض 

قائل شود.
احمدی با اشاره به مراجعات زیاد شهروندان به حوزه مدیریت شهری  گفت: حذف 

بروکراسی زائد و کاهش مراجعات مردمی باید عملیاتی شود .
احمدی برنامه محوری را از نیازهای ضروری حوزه شهری  عنوان و خاطر نشان کرد: 
باید در این حوزه برنامه محوری و برنامه ریزی در تمامی سطوح شهرسازی صورت 
گیرد تا دربازه زمانی کوتاه بتوانیم با الکترونیکی شدن خدمات شاهد ارتقاء عملکرد و 

کاهش مراجعات مردمی باشیم.
*  توضیح : سخنان ایشان در جایگاه شهرداری مبارکه عنوان شده است 

محمد مهدی احمدی سرپرست شرکت عمران ، آب و خدمات کیش : 

ابراهیم هاشم ورزی، سرپرست روابط 
عمومی و اموربین الملل سازمان منطقه 

آزاد کیش شد

اقتصاد کیش -    مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش درحکمی سید ابراهیم هاشم 
ورزی را به عنوان سرپرست روابط عمومی و اموربین الملل منصوب کرد.

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی واموربین الملل سازمان منطقه آزاد 
کیش، دراین حکم از سوی رحیم سرهنگی آمده است:

خدمت گذاری در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران فرصت مغتنم و نعمت بزرگی 
است که خداوند متعال به بندگان خویش اعطا نموده است، لذا نظر به موجب این حکم 
به عنوان "سرپرســت مدیریت روابط عمومی وامور بین الملل" سازمان منطقه آزاد 

کیش منصوب می شوید.
در ادامه، حدیث شــریف سید و سالار شــهیدان اباعبدالله )ع( را یاد آور می شوم که 
فرمودند: "بدانید نیازمندی های مردم به سوی شما از نعمت های الهی است؛ پس از 
این نعمت ها خسته نشوید". لذا امید است فرصت خدمتگزاری به کیشوندان عزیز را 
ارج نهاده و با تمام توان در راستای سیاست های کلی نظام مقدس جمهوری اسلامی 

و خدمت به مردم اهتمام ورزید.
گفتنی است هاشم  ورزی که پیش از این مدیریت روابط عمومی وارتباطات دانشگاه 
صنعتی شریف را برعهده داشته، دانش آموخته مدیریت اجرایی )گرایش استراتژیک( از 
دانشگاه تهران است و در حال حاضر مشغول اتمام پایان نامه دکتری در رشته مدیریت 

راهبردی فرهنگی است.
برخی ســوابق اجرایی وی، عضویت درشــورای عالی اطلاع رســانی هلال احمر 
جمهوری اســلامی ایران، مدیر روابط عمومی دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین 
طوسی، معاون آموزشی پژوهشی سازمان دانشجویان ایران، معاون فرهنگی دانشجویی 
موسسه آموزش عالی علمی کاربردی، معاون اداره کل فرهنگی وزارت بهداشت و مدیر 

فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی است.
لازم به ذکر است پیش از این مهدی خانعلی زاده، عهده دار این سمت بود.

با حکم مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش؛

تلاش آتش نشانان کیش برای اطفای 
399 مورد حریق 

اقتصاد کیش -      اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی شرکت عمران، آب و خدمات 
کیش در سال گذشته ، در 934 عملیات امداد و نجات )حوادث( حافظ ایمنی و سلامت 

ساکنان و گردشگران بوده است. 
به گزارش اقتصاد  کیش ، سهراب رضایی رییس اداره خدمات آتش نشانی و ایمنی 
کیش  با اعلام اینکه در سال 1402 همکاران ما با حضور بموقع و بهره مندی از تجهیزات 
مناسب  399 مورد حریق ر ا با موفقیت مهار کردند افزود: اگرچه با تلاش در جهت 
ارتقای سطح آگاهی شهروندان و نظارت گسترده بر ایمنی اماکن عمومی و ساختمان 
ها تلاش می کنیم تا ضریب ایمنی ساکنان و گردشگران افزایش یافته و کمتر شاهد بروز 
حوادث با شیم اما بروز آتش سوزی اجتناب ناپذیر است بطوریکه در سال 1402   399 

مورد حریق گزارش شد که خوشبختانه خسارات جانی به همراه نداشت. 
رضایی  اظهار داشت : در سال گذشته جذب نیروهای جدید و طی دوره های آموزشی 
تخصصی از مهم ترین فعالیت های اداره آتش نشــانی کیش در جهت افزایش توان 

عملیاتی این اداره بود.
وی افزود:  نیروهای آتش نشانی کیش در  934 عملیات  امداد و نجات حضور داشته 
و برای حفظ سلامت و ایمنی شهروندان و گردشگران تلاش کردند. همچنین در سال 
1402 خودرو ها و نیرو های آتش نشــانی در جهت حفظ ایمنی شهروندان در 186 

مراسم ملی، مذهبی و فرهنگی بصورت آماده باش حضور فعال داشتند.
به گفته رییس اداره آتش نشــانی شــرکت عمران، آب و خدمات در سال 1402 و در 
راستای نظارت بیشتر بر سیستم های ایمنی و آتش نشانی 122طرح و سیستم آتش 

نشانی بررسی شد. 
پاسخگویی به بیش از 26 هزار تماس تلفنی از دیگر خدمات اداره آتش نشانی و ایمنی 

کیش در سال گذشته بوده است.   

رییس اداره خدمات آتش نشانی و ایمنی  خبر داد:

آغاز به کار کمیته بازاریابی و 
تبلیغات برای نخستین بار در شرکت 

سرمایه گذاری و توسعه کیش 

اقتصاد کیش -      "کمیته بازاریابی و تبلیغات "با هدف ارائه ایده های نو و راهکارهای 
موثر بازاریابی همچنین تدوین برنامه های تبلیغاتی، برای نخستین بار در شرکت سرمایه 

گذاری و توسعه کیش راه اندازی شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، این کمیته به دســتور دکتر امین میرزایی مدیرعامل شرکت  
سرمایه گذاری و توسعه کیش آغاز به کار کرد ه تا واحدهای آماده تحویل موجود در 
6 پروژه مشارکتی این مجموعه و فرصت های سرمایه گذاری جزیره کیش با برنامه 
ریزی های مدون، تعریف استراتژی مناسب و تولید محتوای تبلیغاتی، به گروه هدف 

معرفی شود.
بر اساس این گزارش، بیش از 160 فرصت سرمایه گذاری در حوزه های گردشگری، 
هتل سازی، عمرانی، مسکونی، سلامت، IT، نمایشگاهی و صنعتی در منطقه آزاد کیش 

وجود دارد که می توان در بستر تبلیغات و بازاریابی به مخاطبان ارائه کرد.

 

    اقتصاد کیش -   محمد مهدی احمدی 
به سمت سرپرست جدید شرکت عمران، 

آب و خدمات کیش منصوب شد.

نکته )1(  ...

الف – خبرگزاری ایمنا – ساعت 10:53

رئیس شورای اسلامی شهر مبارکه با بیان اینکه پیشنهاد مسئولیت شهرداری کیش به 
شهردار مبارکه ارائه شده است، گفت: نشست سه ساعته با حضور شهردار و اعضای 
شورای شهر برگزار شد و تمام اعضا مخالفت خود را با استعفای شهردار ابراز کردند.

عبدالله وکیلی اظهار کرد: شهردار مبارکه اخیرا  در یک تصمیم ناگهانی استعفای خود 
را به این شورا ارائه کرد، به همین دلیل برگزاری یک نشست فوری برای بررسی این 

درخواست در دستور کار شورا قرار گرفت.
وی با بیان اینکه پیشنهاد مسئولیت شهرداری کیش به شهردار مبارکه ارائه شده است، 
افزود: نشست سه ساعته با حضور شهردار و اعضای شورا برگزار شد و تمام اعضا 

مخالفت خود را با استعفای شهردار ابراز کردند.
رئیس شورای اسلامی شهر مبارکه با بیان اینکه اعضای شورای اسلامی شهر مبارکه 
برای موافقت با این استعفا به جمع بندی نهایی نرسیدند، خاطرنشان کرد: بر اساس 
قانون اســتعفای شهردار باید پذیرفته شود تا وی بتواند در محل دیگری مشغول به 

فعالیت شود.
وکیلی اضافه کرد: در صورتی که شورای اسلامی شهر به استعفای شهردار نه بگوید، از 

لحاظ قانونی شهردار مکلف است به فعالیت هایش در شهرداری ادامه دهد.
وی اضافه کرد: بر اســاس قانون، استعفای شهردار باید به تصویب اعضای شورای 
اســلامی شهر برسد و چنانچه بیشتر اعضای شورا استعفا را قبول نکنند، استعفای 

شهردار منتفی است.
به گزارش ایمنا، شورای اسلامی شهر مبارکه در نشست روز شنبه هفته جاری خود با 

درخواست استعفای محمدمهدی احمدی، شهردار این شهر مخالفت کرد.

استعفای شهردار مبارکه پذیرفته نشد

نکته )2(  ...

 

دیروز عرض نکردیم این مسئولیت ها و مدیریت ها امانت و  موقت است؟!
از دیروز درست بفاصله 24 ساعت در جزیره کیش در تشکیلات منطقه آزاد کیش 

یک مدیر عامل و یک مدیر کل عوض شدند . به همین راحتی! بله به همین راحتی!
آقا ! اینقدر دل نبندید به این صندلی ها ، وفادار نیستند!

یادش بخیر آقای مهندس یزدان پناه ، وقتی ازشون پرسیدند در دوران مسئولیت از چه 
چیزی نگران بودی ؟ گفت : چون سیستم را می شناختم هر لحظه منتظر تغییر خودم 
بودم از این بابت نگران بودم که فرصت نداشته باشم  کارهایی که مدنظرم هست را 
به اتمام برسانم وکارها  ناتمام بماند . بدین خاطر برای انجام کارها و پروژه ها خیلی 

شتاب و عجله داشتم!
 بار دیگر عرض می کنیم باور بفرمایید این مسئولیت ها امانت و موقتی است تا می توانید 

گره از کار خلق الله باز کنید و حلال مشکل باشید نه  خود مشکل!

عرض نکردیم قربان....!

ب - خبرگزاری ایمنا ساعت:19:43
رئیس شورای شهر مبارکه:

با استعفای شهردار مبارکه موافقت شد
رئیس شورای اسلامی شهر مبارکه از موافقت شورای شهر با استعفای شهردار خبر داد.
عبدالله وکیلی در اصفهان از موافقت شورای اسلامی این شهر با استعفای شهردار شهر 
خبر داد و اظهار کرد: محمد مهدی احمدی، شهردار مبارکه روز شنبه _  بیست و دوم 
اردیبهشت_ استعفای خود را به شورای شهر تقدیم کرد که پس از برگزاری جلسات 

متعدد با تصمیم تمام اعضای شورا با استعفای وی موافقت شد.
وی افزود: با تصمیم شــورای اسلامی شهر مبارکه در حال حاضر مصطفی رحیمی 
معاون توسعه مدیریت و منابع شهرداری به عنوان سرپرست شهرداری مبارکه انتخاب 

شد.
به گزارش ایمنا، اعضای شورای اسلامی شهر مبارکه در نشست روز گذشته خود با 

درخواست استعفای محمدمهدی احمدی، شهردار این شهر مخالفت کرده بودند.


